[RS03] Pótkerék és pótkerék emelő 90 000 24 300 114 300

A Gépjármű és extrák listaára 13 250 000 3 577 500 16 827 500

Kedvezmény -3 360 000 -907 200 -4 267 200

[CEC] CarGarantie Economy 60 hó / 200 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 9 890 000 2 670 300 12 560 300

tizenkettőmillió-ötszázhatvanezer-háromszáz

peti.vajk
Typewriter
Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
90 literes üzemanyagtartály
Zárt, lemez elválasztófal
Állítható magasságú vezetőülés kartámasszal és
deréktámasszal
Fáradtságfigyelő, kávészünet beiktatására figyelmeztető